UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày       tháng   02   năm 2023

V/v thực hiện Kế hoạch triển khai

lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo

Luật Đất đai (sửa đổi) trên địa bàn

huyện Tuy Phước

   Kính gửi:

- UBMTTQ Việt Nam và các tổ chức thành viên;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 192/STNMT-CCQLĐĐ ngày 31/01/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh về việc thực hiện Kế hoạch triển khai lấy ý kiến nhân dân

đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) trên địa bàn tỉnh Bình Định và theo đề nghị

của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số 22/BC-TNMT ngày

01/02/2023; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Yêu cầu UBND các xã, thị trấn

 Triển khai thực hiện Kế hoạch lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Luật Đất

đai (sửa đổi) trên địa bàn tỉnh Bình Định ban hành kèm theo Quyết định số 199/QĐ-

UBND ngày 18/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh (kèm theo dự thảo Luật Đất đai

(sửa đổi) và các tài liệu liên quan).

2. Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện

 Triển khai thực hiện Kế hoạch lấy ý kiến trong cơ quan, đơn vị đối với dự thảo

Luật Đất đai (sửa đổi) trên địa bàn tỉnh Bình Định ban hành kèm theo Quyết định số

199/QĐ-UBND ngày 18/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh (kèm theo dự thảo Luật

Đất đai (sửa đổi) và các tài liệu liên quan).

3. Giao Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện đăng tải Kế hoạch triển khai

lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) trên địa bàn tỉnh Bình

Định tại Cổng thông tin điện tử của UBND huyện Tuy Phước

(http://tuyphuoc.binhdinh.gov.vn) và  tổng hợp ý kiến tham gia trên cổng thông tin

điện tử của huyện, gửi Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

4. Giao Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện có kế

hoạch tuyên truyền bằng nhiều hình thức thích hợp trong quá trình tổ chức lấy ý kiến

về dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

5. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và các hội, đoàn thể

huyện theo chức năng nhiệm vụ tổ chức lấy ý kiến về dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

trong toàn ngành với các nội dung nêu trên.

2

Đề nghị Mặt trận và các tổ chức thành viên; Thủ trưởng các cơ quan, phòng,

ban, ngành, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn báo cáo kết quả

lấy ý kiến đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) của địa phương và các cơ quan, đơn

vị theo đề cương tại Phụ lục I kèm theo Kế hoạch triển khai lấy ý kiến nhân dân đối

với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) trên địa bàn tỉnh Bình Định được hành tại Quyết

định số 199/QĐ-UBND ngày 18/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh, gửi về Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện trước ngày 10/3/2023 để tổng hợp báo cáo theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh; (b/cáo)
- Sở TN&MT tỉnh; (b/cáo)

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT huyện;

- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T17:07:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T08:46:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T09:25:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:00:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:00:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:02:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!